
по настольному 

сезона 2016/2017

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР

г. Санкт-Петербург

Высшая лига "А"

2 группа

теннису

Женщины

1 тур

20 - 23 октября 2016 г.



8 10 стол 1 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «Вита» (г. Санкт-Петербург)

7 11 стол 2 «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

9 12 стол 3 «Полюс» (г. Воронеж) «МГФСО-Фили» (г. Москва)

7 10 стол 1 «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) «Вита» (г. Санкт-Петербург)

8 12 стол 2 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «МГФСО-Фили» (г. Москва)

9 11 стол 3 «Полюс» (г. Воронеж) «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

7 9 стол 1 «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) «Полюс» (г. Воронеж)

8 11 стол 2 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

10 12 стол 3 «Вита» (г. Санкт-Петербург) «МГФСО-Фили» (г. Москва)

8 9 стол 1 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «Полюс» (г. Воронеж)

7 12 стол 2 «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) «МГФСО-Фили» (г. Москва)

10 11 стол 3 «Вита» (г. Санкт-Петербург) «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

7 8 стол 1 «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) «Локомотив» (г. Нижний Новгород)

9 10 стол 2 «Полюс» (г. Воронеж) «Вита» (г. Санкт-Петербург)

11 12 стол 3 «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва) «МГФСО-Фили» (г. Москва)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь
Менеджер

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

21 октября 2016 г.

17.00

10.00

17.00

10.00

22 октября 2016 г.

10.00

23 октября 2016 г.



2088

Дата

рождения

1 ЯГОДКА Татьяна 14.12.1983 МС 980 Семёнова С.Д.

2 ИВАНОВА Софья 21.03.2001 КМС 643 Трушкин Е.В.

3 ФЕДОТОВА Милена 18.03.1999 I 465 Чусовской Е.Д.
Тренер-представитель: Трушкин Егор ВалерьевичТрушкин Егор Валерьевич

1772

Дата

рождения

1 НОВИКОВА Ярославна 15.01.1996 МС 713 Владыкина Н.Р.

2 КУЛЕМИНА Анна 23.02.2001 КМС 651 Рамазанова И.П., Рамазанов А.Г.

3 МОИСЕЕВА Галина 22.06.2002 КМС 408 Рамазанова И.П., Рамазанов А.Г.

4 ЗАСЫПКИНА Александра 12.01.2004 II 225 Замыслов Д.В., Колодских А.В.
Тренер-представитель: Замыслов Дмитрий ВладимировичЗамыслов Дмитрий Владимирович

1968

Дата

рождения

1 БРЕДНИКОВА Арина 21.02.1995 МС 757 Титова И.В.

2 МОРОЗОВА Валерия 07.01.1993 КМС 679 самостоятельно

3 МЕЛЕДИНА Эрика 01.07.1990 КМС 532 самостоятельно
Тренер-представитель: Беликова Наталья ВладимировнаБеликова Наталья Владимировна

1886

Дата

рождения

1 ВОЛОШИНА Ольга 19.05.1978 КМС 692 Кудякова Е.Ю.

2 ТОЛПЫГО Кристина 29.07.1995 КМС 598 Мещанинова Е.А.

3 ДЕНИСОВА Анна 30.04.1979 КМС 596 Трусова Е.Б.

4 КУДЯКОВА Екатерина 26.04.1974 КМС 536 Волошина О.Г.

5 ТРУСОВА Елена 29.04.1976 КМС 415 Денисова А.А.
Тренер-представитель: Волошина Ольга ГеннадьевнаВолошина Ольга Геннадьевна

1467

Дата

рождения

1 САМСУТИНА Елизавета 23.04.1998 КМС 730 Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

2 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 I 426 Мазунов А.В., Насыров К.М.

3 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 I 311 Мазунов А.В., Насыров К.М.

4 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 I 294 Мазунов А.В., Насыров К.М.

5 МАКУРИНА Анастасия 21.07.2003 I 259 Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.
Тренер-представитель: Спиридонов Владимир ВасильевичСпиридонов Владимир Васильевич

881

Дата

рождения

1 Фамилия Имя Дата рожд Разряд Рейтин Тренер

2 ШЕВЦОВА Алена 03.11.1999 КМС 377 Шевцова Ю.В., Серов А.П.

3 НЕЧИПОРЕНКО Ева 09.04.2002 I 325 Чиченев А.В.

4 КОМАРОВА София 14.02.2004 III 179 Шевцова Ю.В., Серов А.П.

5 КАЛИБЕРДА Наталья 05.07.2000 II 90 Шевцова Ю.В., Серов А.П.
Тренер-представитель: Шевцова Юлия ВладимировнаШевцова Юлия Владимировна

Главный судья-судья  МК, СВК (Аничкова Л.А.)

Главный секретарь-судья  МК, СВК (Савельев Л.А.)

Личный тренер

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«Полюс» (г. Воронеж)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Списки участников команд

Личный тренер

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 БРЕДНИКОВА Арина 757 «Полюс» 21.02.1995 МС Титова И.В.

2 ВОЛОШИНА Ольга 692 «Вита» 19.05.1978 КМС Кудякова Е.Ю.

3 ГРИГОРЬЕВА Дарья 426 «МФНТ юниор Можайка 93» 29.04.2004 I Мазунов А.В., Насыров К.М.

4 ДЕНИСОВА Анна 596 «Вита» 30.04.1979 КМС Трусова Е.Б.

5 ЗАСЫПКИНА Александра 225 «Локомотив» 12.01.2004 II Замыслов Д.В., Колодских А.В.

6 ИВАНОВА Софья 643 «ДЮСШ №2» 21.03.2001 КМС Трушкин Е.В.

7 КАЛИБЕРДА Наталья 90 «МГФСО-Фили» 05.07.2000 II Шевцова Ю.В., Серов А.П.

8 КОМАРОВА София 179 «МГФСО-Фили» 14.02.2004 III Шевцова Ю.В., Серов А.П.

9 КУДЯКОВА Екатерина 536 «Вита» 26.04.1974 КМС Волошина О.Г.

10 КУЛЕМИНА Анна 651 «Локомотив» 23.02.2001 КМС Рамазанова И.П., Рамазанов А.Г.

11 МАКУРИНА Анастасия 259 «МФНТ юниор Можайка 93» 21.07.2003 I Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

12 МЕЛЕДИНА Эрика 532 «Полюс» 01.07.1990 КМС самостоятельно

13 МОИСЕЕВА Галина 408 «Локомотив» 22.06.2002 КМС Рамазанова И.П., Рамазанов А.Г.

14 МОРОЗОВА Валерия 679 «Полюс» 07.01.1993 КМС самостоятельно

15 НЕЧИПОРЕНКО Ева 325 «МГФСО-Фили» 09.04.2002 I Чиченев А.В.

16 НОВИКОВА Ярославна 713 «Локомотив» 15.01.1996 МС Владыкина Н.Р.

17 ПАНФИЛОВА Мария 311 «МФНТ юниор Можайка 93» 10.10.2005 I Мазунов А.В., Насыров К.М.

18 САМСУТИНА Елизавета 730 «МФНТ юниор Можайка 93» 23.04.1998 КМС Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

19 ТАРАСОВА Мария 294 «МФНТ юниор Можайка 93» 05.03.2005 I Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

20 ТОЛПЫГО Кристина 598 «Вита» 29.07.1995 КМС Мещанинова Е.А.

21 ТРУСОВА Елена 415 «Вита» 29.04.1976 КМС Денисова А.А.

22 ФЕДОТОВА Милена 465 «ДЮСШ №2» 18.03.1999 I Чусовской Е.Д.

23 ШЕВЦОВА Алена 377 «МГФСО-Фили» 03.11.1999 КМС Шевцова Ю.В., Серов А.П.

24 ЯГОДКА Татьяна 980 «ДЮСШ №2» 14.12.1983 МС Семёнова С.Д.

Главный судья-судья  МК, СВК ( Аничкова Л.А. )

Главный секретарь-судья  МК, СВК ( Савельев Л.А. )

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур
г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Алфавитный список участников



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

А

Подписи судей

C НОВИКОВА Ярославна Y ТОЛПЫГО Кристина

0

1                                                                      

(Диспетчер)

13 1 4

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Подписи тренеров команд

Свиридова К.А

Х

Ф.И.О. судей

Победитель: «Вита» (г. Санкт-Петербург) 8

B КУЛЕМИНА Анна Z ТРУСОВА Елена

A МОИСЕЕВА Галина X ВОЛОШИНА Ольга 3 0-3-2 -9 1

2 4 3 1 1
ра КУЛЕМИНА Анна ра

0
па- ВОЛОШИНА Ольга

11 -9
па- НОВИКОВА Ярославна

КУДЯКОВА Екатерина

0 15 37 -10 -6 2

3 0 1-9

3-2 2 0 18-3 10

5*

МОИСЕЕВА Галина Y ТОЛПЫГО КристинаA

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

-5 8

5*

1-8

4*

ТРУСОВА Елена -5

ВОЛОШИНА ОльгаB КУЛЕМИНА Анна X

C НОВИКОВА Ярославна Z

-12

4*

415Z ТРУСОВА Елена

B

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П2

КУЛЕМИНА Анна 651

A МОИСЕЕВА Галина 408

C НОВИКОВА Ярославна 713

692

598

П П1 П

X ВОЛОШИНА Ольга

Y ТОЛПЫГО Кристина

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Круг

1

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

Стол СтадияДата Время Матч

21.10.2016 10.00

Ф.И.О. тренера Замыслов Дмитрий Владимирович

КК Команда В

П1РЕЙТИНГ П2

Ж

Ф.И.О. тренера Волошина Ольга Геннадьевна

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

Ф.И.О. участников

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур

Команда А Ж

«Локомотив» (г. Нижний Новгород) и

стол 1 8 - 10 1

командакоманда

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

44 1Победитель: «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

Подписи тренеров команд

А

Рензин Б.В.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

14

B ФЕДОТОВА Милена Z ПАНФИЛОВА Мария

C

XA ЯГОДКА Татьяна 7

ИВАНОВА Софья Y

МАКУРИНА Анастасия

ГРИГОРЬЕВА Дарья

ТАРАСОВА Мария

03 0 13 10

-87
па- ИВАНОВА Софья

B ФЕДОТОВА Милена

A

ра ЯГОДКА Татьяна ра
0

па- САМСУТИНА Елизавета

7 4 3 1 1

Z ПАНФИЛОВА Мария 3 11

-10

ЯГОДКА Татьяна

C ИВАНОВА Софья

Y ТАРАСОВА Мария

1 07 3 0

7 18 2

Общий счет 

партий

96

Счет в партиях
Командные              

очки

0-9 3
01

-7

3 07

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ГРИГОРЬЕВА Дарья

5*

4*

5*

B ФЕДОТОВА Милена 465

4*

C ИВАНОВА Софья 643 Z ПАНФИЛОВА Мария

Y ТАРАСОВА Мария

311

Спиридонов Владимир Васильевич

Ф.И.О. участников

A ЯГОДКА Татьяна X ГРИГОРЬЕВА Дарья980

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Трушкин Егор Валерьевич Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

294

РЕЙТИНГ П П1 П2

426

Ж КК

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.2016 10.00 стол 2 7 - 11

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 2

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

113 4Победитель: «Полюс» (г. Воронеж)

Подписи тренеров команд

А

Млинарж А.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

7

B НЕЧИПОРЕНКО Ева Z БРЕДНИКОВА Арина

C

XA ШЕВЦОВА Алена -6

КАЛИБЕРДА Наталья Y

МОРОЗОВА Валерия

МОРОЗОВА Валерия

МЕЛЕДИНА Эрика

10 3 0-3 -9

5-7
па- ШЕВЦОВА Алена

B НЕЧИПОРЕНКО Ева

A

ра НЕЧИПОРЕНКО Ева ра
1

па- МЕЛЕДИНА Эрика

8 -8 -6 2 3 0

Z БРЕДНИКОВА Арина 9 11

-3

ШЕВЦОВА Алена

C КАЛИБЕРДА Наталья

Y МЕЛЕДИНА Эрика

0 1-10 -5 -2 2 3

-4 10

10

Общий счет 

партий

-810

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-3

3 113

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X МОРОЗОВА Валерия

5*

4*

5*

B НЕЧИПОРЕНКО Ева 325

4*

C КАЛИБЕРДА Наталья 90 Z БРЕДНИКОВА Арина

Y МЕЛЕДИНА Эрика

757

Беликова Наталья Владимировна

Ф.И.О. участников

A ШЕВЦОВА Алена X МОРОЗОВА Валерия377

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Шевцова Юлия Владимировна Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)«Полюс» (г. Воронеж)

532

РЕЙТИНГ П П1 П2

679

Ж КК

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.2016 10.00 стол 3 9 - 12

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 3

«Полюс» (г. Воронеж)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

40 0Победитель: «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

Подписи тренеров команд

А

Митьков М.И,

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

12

B ЯГОДКА Татьяна Z ДЕНИСОВА Анна

C

XA ИВАНОВА Софья

ФЕДОТОВА Милена Y

ТРУСОВА Елена

ТОЛПЫГО Кристина

ТРУСОВА Елена

79
па- ИВАНОВА Софья

B ЯГОДКА Татьяна

A

ра ФЕДОТОВА Милена ра
0

па- ТОЛПЫГО Кристина

7 3 0 1

Z ДЕНИСОВА Анна 5 5

10

ИВАНОВА Софья

C ФЕДОТОВА Милена

Y ТРУСОВА Елена

1 09 3 0

2 03

Общий счет 

партий

85

Счет в партиях
Командные              

очки

10
01

4

3 06

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ТОЛПЫГО Кристина

5* 5*

B ЯГОДКА Татьяна 980

4*

Z ДЕНИСОВА Анна

Y ТРУСОВА Елена

596

4*

П П2 Ф.И.О. участников

C ФЕДОТОВА Милена 465

Ф.И.О. участников

A ИВАНОВА Софья X ТОЛПЫГО Кристина643

П1

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Трушкин Егор Валерьевич Ф.И.О. тренера

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

Команда ВЖ

Волошина Ольга Геннадьевна

команда

Команда А

и «Вита» (г. Санкт-Петербург)«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

415

РЕЙТИНГ П П1 П2

598

Ж КК

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.2016 17.00 стол 1 7 - 10

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

2 4

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

113 4Победитель: «Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Подписи тренеров команд

А

Свиридова К.А

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

3

B КОМАРОВА София Z КУЛЕМИНА Анна

C

XA ШЕВЦОВА Алена -8

НЕЧИПОРЕНКО Ева Y

КУЛЕМИНА Анна

НОВИКОВА Ярославна

ЗАСЫПКИНА Александра

10 3 0-6 -8

-4-2
па- ШЕВЦОВА Алена

B КОМАРОВА София

A

ра КАЛИБЕРДА Наталья ра
1

па- НОВИКОВА Ярославна

-8 0 3 0

Z КУЛЕМИНА Анна -8 -4

-5

ШЕВЦОВА Алена

C НЕЧИПОРЕНКО Ева

Y ЗАСЫПКИНА Александра

0 1-8 0 3

-3 10

6

Общий счет 

партий

34

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-11

3 1-9

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X НОВИКОВА Ярославна

5*

4*

5*

B КОМАРОВА София 179

4*

C НЕЧИПОРЕНКО Ева 325 Z КУЛЕМИНА Анна

Y ЗАСЫПКИНА Александра

651

Замыслов Дмитрий Владимирович

Ф.И.О. участников

A ШЕВЦОВА Алена X НОВИКОВА Ярославна377

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Шевцова Юлия Владимировна Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

225

РЕЙТИНГ П П1 П2

713

Ж КК

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.2016 17.00 стол 2 8 - 12

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 5

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Млинарж А.

012 4Победитель: «Полюс» (г. Воронеж)

Подписи тренеров команд

А

Рензин Б.В.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

3

B ПАНФИЛОВА Мария Z БРЕДНИКОВА Арина

C

XA ТАРАСОВА Мария

ГРИГОРЬЕВА Дарья Y

МЕЛЕДИНА Эрика

МОРОЗОВА Валерия

МЕЛЕДИНА Эрика

-9-3
па- САМСУТИНА Елизавета

B ПАНФИЛОВА Мария

A

ра МАКУРИНА Анастасия ра
1

па- МОРОЗОВА Валерия

-7 0 3 0

Z БРЕДНИКОВА Арина 1 -5

-6

ТАРАСОВА Мария

C ГРИГОРЬЕВА Дарья

Y МЕЛЕДИНА Эрика

0 1-7 -7 1 3

-6 19 2

Общий счет 

партий

-6-5

Счет в партиях
Командные              

очки

0-6 3
10

9

0 3-8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X МОРОЗОВА Валерия

5*

4*

5*

B ПАНФИЛОВА Мария 311

4* САМСУТИНА Елизавета 730 П

C ГРИГОРЬЕВА Дарья 426 Z БРЕДНИКОВА Арина

Y МЕЛЕДИНА Эрика

757

Беликова Наталья Владимировна

Ф.И.О. участников

A ТАРАСОВА Мария X МОРОЗОВА Валерия294

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Спиридонов Владимир Васильевич Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)«Полюс» (г. Воронеж)

532

РЕЙТИНГ П П1 П2

679

Ж КК

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.2016 17.00 стол 3 9 - 11

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 6

«Полюс» (г. Воронеж)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

112 4Победитель: «Полюс» (г. Воронеж)

Подписи тренеров команд

А

Свиридова К.А

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

7

B ФЕДОТОВА Милена Z БРЕДНИКОВА Арина

C

XA ЯГОДКА Татьяна 6

ИВАНОВА Софья Y

МЕЛЕДИНА Эрика

МОРОЗОВА Валерия

МЕЛЕДИНА Эрика

11 3 0-14 -6

-37

-11

па- ЯГОДКА Татьяна

B ФЕДОТОВА Милена

A

ра ИВАНОВА Софья ра
1

па- МОРОЗОВА Валерия

-9 -10 1 3 0

Z БРЕДНИКОВА Арина -8 9

-6

ЯГОДКА Татьяна

C ИВАНОВА Софья

Y МЕЛЕДИНА Эрика

0 19 -13 -8 2 3

-7 10

Общий счет 

партий

98

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-7

3 04

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X МОРОЗОВА Валерия

5*

4*

5*

B ФЕДОТОВА Милена 465

4*

C ИВАНОВА Софья 643 Z БРЕДНИКОВА Арина

Y МЕЛЕДИНА Эрика

757

Беликова Наталья Владимировна

Ф.И.О. участников

A ЯГОДКА Татьяна X МОРОЗОВА Валерия980

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Трушкин Егор Валерьевич Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «Полюс» (г. Воронеж)«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

532

РЕЙТИНГ П П1 П2

679

Ж КК

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

22.10.2016 10.00 стол 1 7 - 9

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 7

«Полюс» (г. Воронеж)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

44 1Победитель: «Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Подписи тренеров команд

А

Рензин Б.В.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

13

B МОИСЕЕВА Галина Z МАКУРИНА Анастасия

C

XA НОВИКОВА Ярославна 12

КУЛЕМИНА Анна Y

САМСУТИНА Елизавета

ТАРАСОВА Мария

ПАНФИЛОВА Мария

03 0 115 8

-59
па- ЗАСЫПКИНА Александра

B МОИСЕЕВА Галина

A

ра КУЛЕМИНА Анна ра
1

па- ГРИГОРЬЕВА Дарья

-14 -7 1 3 0

Z МАКУРИНА Анастасия 5 5

7

НОВИКОВА Ярославна

C КУЛЕМИНА Анна

Y ПАНФИЛОВА Мария

1 07 3 0

9 08 3

Общий счет 

партий

48

Счет в партиях
Командные              

очки

11
01

-9

3 08

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ТАРАСОВА Мария

5*

4*

5*

B МОИСЕЕВА Галина 408

4*

C КУЛЕМИНА Анна 651 Z МАКУРИНА Анастасия

Y ПАНФИЛОВА Мария

259

Спиридонов Владимир Васильевич

Ф.И.О. участников

A НОВИКОВА Ярославна X ТАРАСОВА Мария713

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Замыслов Дмитрий Владимирович Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

311

РЕЙТИНГ П П1 П2

294

Ж КК

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Министерство спорта Российской Федерации

22.10.2016 10.00 стол 2 8 - 11

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 8

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

214 4Победитель: «Вита» (г. Санкт-Петербург)

Подписи тренеров команд

А

Млинарж А.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

11

B НЕЧИПОРЕНКО Ева Z КУДЯКОВА Екатерина

3 02C 8 -5

XA ШЕВЦОВА Алена 6

КОМАРОВА София Y

ДЕНИСОВА Анна

ТРУСОВА Елена

ТОЛПЫГО Кристина -9

03 0 1
9 -6

4 11

7-5

1

па- ШЕВЦОВА Алена

B НЕЧИПОРЕНКО Ева

A

ра НЕЧИПОРЕНКО Ева ра
0

па- ВОЛОШИНА Ольга

-10 8 8 3 2 1

Z КУДЯКОВА Екатерина -4 -9

-8

ШЕВЦОВА Алена

C КОМАРОВА София

Y ТОЛПЫГО Кристина

0 18 -7 1 3

6 1-8 1

-10

Общий счет 

партий

-97

Счет в партиях
Командные              

очки

03
10

-7

1 3-6

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ТРУСОВА Елена

5*

4* ВОЛОШИНА Ольга

5*

B НЕЧИПОРЕНКО Ева 325

4* П

C КОМАРОВА София 179 Z КУДЯКОВА Екатерина

Y ТОЛПЫГО Кристина

536

692

Волошина Ольга Геннадьевна

Ф.И.О. участников

A ШЕВЦОВА Алена X ТРУСОВА Елена377

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Шевцова Юлия Владимировна Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)«Вита» (г. Санкт-Петербург)

598

РЕЙТИНГ П П1 П2

415

Ж КК

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Министерство спорта Российской Федерации

22.10.2016 10.00 стол 3 10 - 12

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 9

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Рензин Б.В.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

13 3

2Z -15 2 3 0
13 1

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B БРЕДНИКОВА Арина

Свиридова К.А

Контрольные отметки ГСК

4

-73

0
1

Победитель: «Полюс» (г. Воронеж) 15

КУЛЕМИНА Анна

15 9 -7

-9

8C МОИСЕЕВА Галина МЕЛЕДИНА Эрика

Подписи судей

0 1-9 9 31A НОВИКОВА Ярославна -4 -9X МОРОЗОВА Валерия

-9 5 -8 2 3

6 1

1

0

0

A НОВИКОВА Ярославна

ра

па- МОРОЗОВА Валерия

8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

МЕЛЕДИНА Эрика
16

9

-6

C МОИСЕЕВА Галина 8БРЕДНИКОВА Арина

ра КУЛЕМИНА Анна

Z

па- НОВИКОВА Ярославна

B КУЛЕМИНА Анна X МОРОЗОВА Валерия

3 0Y

1-5 1
1

-4 -5

МЕЛЕДИНА Эрика 9 03

3 0

12

Z БРЕДНИКОВА Арина 757

Y МЕЛЕДИНА Эрика 532

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

B

5*

C МОИСЕЕВА Галина 408

4*

КУЛЕМИНА Анна 651 п

4*

и «Полюс» (г. Воронеж)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

713 679X

«Полюс» (г. Воронеж)

Ф.И.О. тренера Замыслов Дмитрий Владимирович Ф.И.О. тренера

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Беликова Наталья Владимировна

П1

A НОВИКОВА Ярославна МОРОЗОВА Валерия

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

8 - 9 4

Ж

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

10стол 122.10.2016 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Рензин Б.В.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

6 4

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B КАЛИБЕРДА Наталья

Млинарж А.

Контрольные отметки ГСК

1Победитель: «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) 14

ЯГОДКА Татьяна

C ИВАНОВА Софья ШЕВЦОВА Алена

Подписи судей

1 0-7 -7 24 3A ФЕДОТОВА Милена 10 9X НЕЧИПОРЕНКО Ева

8 3 0

4 1

0

0

1

A ФЕДОТОВА Милена

ра

па- ШЕВЦОВА Алена

-10

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

НЕЧИПОРЕНКО Ева
6

3

7

C ИВАНОВА Софья 5КАЛИБЕРДА Наталья

ра ИВАНОВА Софья

Z

па- ФЕДОТОВА Милена

B ЯГОДКА Татьяна X НЕЧИПОРЕНКО Ева

2 3Y

07 3
0

7 8

ШЕВЦОВА Алена 10 1-127

1 1

-8 -6

Z КАЛИБЕРДА Наталья 90

Y ШЕВЦОВА Алена 377

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

B

5*

C ИВАНОВА Софья 643

4*

ЯГОДКА Татьяна 980

4*

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

465 325X

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Ф.И.О. тренера Трушкин Егор Валерьевич Ф.И.О. тренера

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

Шевцова Юлия Владимировна

П1

A ФЕДОТОВА Милена НЕЧИПОРЕНКО Ева

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

7 - 12 4

Ж

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

11стол 222.10.2016 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

11 4

Z

13 1

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B ПАНФИЛОВА Мария

Рензин Б.В.

Контрольные отметки ГСК

2

0

Победитель: «Вита» (г. Санкт-Петербург) 16

ДЕНИСОВА Анна

9 -11 7 16C ВОЛОШИНА Ольга ГРИГОРЬЕВА Дарья

Подписи судей

1 0-7 18 26 3A ТОЛПЫГО Кристина 13 -8X ТАРАСОВА Мария

9 -11 -5 2 3

5 -7 0

1

1

0

A ТОЛПЫГО Кристина

ра

па- ГРИГОРЬЕВА Дарья

-5

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

2 3

САМСУТИНА Елизавета
9

4

-3

C ВОЛОШИНА Ольга -9 -9ПАНФИЛОВА Мария

ра ТРУСОВА Елена

Z

па- ТОЛПЫГО Кристина

B ДЕНИСОВА Анна X ТАРАСОВА Мария

3 1Y

07 3
1

9 7

ГРИГОРЬЕВА Дарья 7 07

1 1

-9 11

Z ПАНФИЛОВА Мария 311

Y ГРИГОРЬЕВА Дарья п426

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

B

5*

C ВОЛОШИНА Ольга 692

4*

ДЕНИСОВА Анна 596

4*

и «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

598 п 294 пX

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

Ф.И.О. тренера Волошина Ольга Геннадьевна Ф.И.О. тренера

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

Спиридонов Владимир Васильевич

П1

A ТОЛПЫГО Кристина ТАРАСОВА Мария

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

10 - 11 4

Ж

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

12стол 322.10.2016 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

5 4

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B КУЛЕМИНА Анна

Млинарж А.

Контрольные отметки ГСК

0Победитель: «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) 12

ФЕДОТОВА Милена

C ЯГОДКА Татьяна МОИСЕЕВА Галина

Подписи судей

A ИВАНОВА Софья X НОВИКОВА Ярославна

7 6 3 1

10 1

0

0

1

A ИВАНОВА Софья

ра

па- МОИСЕЕВА Галина

5

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 1

НОВИКОВА Ярославна
6

4

-8

C ЯГОДКА Татьяна -7 9КУЛЕМИНА Анна

ра ЯГОДКА Татьяна

Z

па- ФЕДОТОВА Милена

B ФЕДОТОВА Милена X НОВИКОВА Ярославна

3 1Y

0-1 5 3
1

-10 9

МОИСЕЕВА Галина 9 0-3

2 1

7 7

Z КУЛЕМИНА Анна 651

Y МОИСЕЕВА Галина 408

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

B

5*

C ЯГОДКА Татьяна 980

4*

ФЕДОТОВА Милена 465

4*

и «Локомотив» (г. Нижний Новгород)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

643 713X

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Ф.И.О. тренера Трушкин Егор Валерьевич Ф.И.О. тренера

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

Замыслов Дмитрий Владимирович

П1

A ИВАНОВА Софья НОВИКОВА Ярославна

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

7 - 8 5

Ж

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

13стол 123.10.2016 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

2 4

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B ТРУСОВА Елена

Рензин Б.В.

Контрольные отметки ГСК

0Победитель: «Полюс» (г. Воронеж) 12

БРЕДНИКОВА Арина

C МЕЛЕДИНА Эрика ТОЛПЫГО Кристина

Подписи судей

A МОРОЗОВА Валерия X ДЕНИСОВА Анна

9 3 0

11 1

0

0

1

A МОРОЗОВА Валерия

ра

па- ТРУСОВА Елена

9

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

ТОЛПЫГО Кристина
6

6

5

C МЕЛЕДИНА Эрика 11ТРУСОВА Елена

ра МЕЛЕДИНА Эрика

Z

па- МОРОЗОВА Валерия

B БРЕДНИКОВА Арина X ДЕНИСОВА Анна

3 1Y

06 3
1

-10 8

ТОЛПЫГО Кристина 10 0-10

1 1

7 2

Z ТРУСОВА Елена 415

Y ТОЛПЫГО Кристина 598

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

B

5*

C МЕЛЕДИНА Эрика 532

4*

БРЕДНИКОВА Арина 757

4*

и «Вита» (г. Санкт-Петербург)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

679 596X

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

Ф.И.О. тренера Беликова Наталья Владимировна Ф.И.О. тренера

«Полюс» (г. Воронеж)

Волошина Ольга Геннадьевна

П1

A МОРОЗОВА Валерия ДЕНИСОВА Анна

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

9 - 10 5

Ж

«Полюс» (г. Воронеж)

14стол 223.10.2016 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Млинарж А.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

11 4

2Z 3 0 1
00 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B МАКУРИНА Анастасия

Свиридова К.А

Контрольные отметки ГСК

3

59

1
0

Победитель: «МГФСО-Фили» (г. Москва) 14

НЕЧИПОРЕНКО Ева

-4 -1 -7C КОМАРОВА София ГРИГОРЬЕВА Дарья

Подписи судей

1 07 4 03A ШЕВЦОВА Алена 9X ПАНФИЛОВА Мария

6 -7 1 3

-9 0

1

1

0

A ШЕВЦОВА Алена

ра

па- ТАРАСОВА Мария

7

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

1 3

САМСУТИНА Елизавета
-10

10

-9

C КОМАРОВА София -2 -5МАКУРИНА Анастасия

ра НЕЧИПОРЕНКО Ева

Z

па- ШЕВЦОВА Алена

B НЕЧИПОРЕНКО Ева X ПАНФИЛОВА Мария

3 2Y

03
1

10 10

ГРИГОРЬЕВА Дарья 13 038

0 1

-8 -8

Z МАКУРИНА Анастасия 259

Y ГРИГОРЬЕВА Дарья 426

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

B

5*

C КОМАРОВА София 179

4*

НЕЧИПОРЕНКО Ева 325

4*

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

377 311 пX

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

Ф.И.О. тренера Шевцова Юлия Владимировна Ф.И.О. тренера

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Спиридонов Владимир Васильевич

П1

A ШЕВЦОВА Алена ПАНФИЛОВА Мария

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

11 - 12 5

Ж

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

15стол 323.10.2016 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Санкт-Петербург                                       20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» 1 0

Абакан 2 0

«Кубань-Седин» 1 0

Краснодар 2 0

«Ростов-Дон ДЮСШ №3» 1 0

Ростов-на-Дону 2 0

«Терёхино» 1 0

Новокузнецк 2 0

«Факел» 1 0

Оренбург 2 0

«Юпитер» 1 0

Челябинск 2 0

«ДЮСШ №2» 4 : 0 1 : 4 4 : 0 4 : 1 4 : 1 1 9

Санкт-Петербург 2 0

«Локомотив» 0 : 4 3 : 4 1 : 4 4 : 1 4 : 1 1 7

Нижний Новгород 2 0

«Полюс» 4 : 1 4 : 3 4 : 0 4 : 0 4 : 1 1 10

Воронеж 2 0

«Вита» 0 : 4 4 : 1 0 : 4 4 : 2 4 : 2 1 8

Санкт-Петербург 2 0

«МФНТ юниор Можайка 93» 1 : 4 1 : 4 0 : 4 2 : 4 3 : 4 1 5

Москва 2 0

«МГФСО-Фили» 1 : 4 1 : 4 1 : 4 2 : 4 4 : 3 1 6

Москва 2 0

119 Очки12

9

0

0

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

1 0

0

0

3 0

2

82 3 64 71

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 1 тур
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